CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 034 de 06 de

janeiro de 2021, torna se público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Edital de Licitação nº025/2021 – Processo Licitatório

nº048/2021 – Pregão Presencial SRP n°007/2021, que tem como objeto

o Registro de Preço para futura e eventual contratação de

microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na

forma da Lei LC 123/2006, com exceção dos itens nº 01 e 02, que

serão abertos para ampla competitividade, para prestação de

serviços de locação de impressoras por cópia impressa, dotada de

recursos de copiadora, scanner e fax, bem como aquisição de

suprimento de tonner e outros, objetivando atender às diversas

Secretarias deste Município, conforme especificações técnicas

detalhadas no Termo de Referência, Anexo I, em atendimento a

solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos

Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE –

MG

Detentoras: Ata de Registro de Preços nº 078/2021 – COPYNORTE

SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº:

02.083.419/0001-80. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$27.890,00

(VINTE E SETE MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 079/2021 – LÍDER COPY COMÉRCIO

DE MÁQUINAS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº:

07.309.477/0001-00. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$20.718,00

(VINTE MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 080/2021 – MAX PRIMI

IMPRESSORAS E COPIADORAS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o

nº: 22.547.761/0001-09. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$40.000,00

(QUARENTA MIL REAIS).

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Ata de Registro de Preços nº 081/2021 – POLO INFORMÁTICA E

EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 31.560.722/0001-

24. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$41.990,00 (QUARENTA E UM MIL

NOVECENTOS E NOVENTA REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 21/07/2021 à

21/07/2022.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 21 de Julho de 2021

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal